

SRN Holding Ejby ApS

Elsdyrvej 1
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2018

Søren Risager Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SRN Holding Ejby ApS
Elsdyrvej 1
4623 Lille Skensved

Telefonnummer: 40754111
Fax: 56633217
e-mailadresse: srn@scanditools.com

CVR-nr: 28980922
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Sydbank A/S

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for 2016/17 for SRN Holding Ejby ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2016 – 30. september 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse om de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lille Skensved, den 19/03/2018

Direktion

Søren Risager Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af internetbaseret software til autobranschen omfattende bl.a. færdigdesignet bilsalgsmodule, herunder statistik, email og pre-design, samt link til bildatabase.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et underskud på kr. 546.768 og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. -625.724.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et forbedret resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabets kapitaltab forventes reableret via indtjening, idet det planlægges at tilføre selskabet investering i form af yderligere tidsressourcer.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelse

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Disse omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede og associerede virksomheder i det omfang de ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede eller associerede virksomhed i ejerperioden.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning til og med andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en post benævnt bruttofortjeneste.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder lønninger til personale. Desuden indeholder posten feriepenge, sociale

omkostninger samt andre personaleomkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver. Afskrivningerne er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes afskrivningsforløb, brugstid og scrapetid.

De materielle anlægsaktiver afskrives lineært over de enkelte aktivers forventede brugstid. Afskrivningsperioderne, som er beregnet i forhold til oprindelig kostpris og scrapetid, er fastlagt således:

	Afskrivnings- Periode	Scrapværdi
Driftsmidler	3 – 5 år	0

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat.

Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte på egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles til kostpris.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte fordringer.

Egenkapital

Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster, samt for betalte acontoskatte.

Hensættelse til udskudt skat beregnes med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser og som hverken påvirker resultat eller den skattepligtige indkomst.

Udskudte skatteaktiver måles den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Finansielle gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser og anden gæld indregnes med den nominelle restgæld.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		60.288	-119.680
Personaleomkostninger	1	-751.060	0
Resultat af ordinær primær drift		-690.772	-119.680
Andre finansielle indtægter		6.643	0
Øvrige finansielle omkostninger		-15.443	0
Ordinært resultat før skat		-699.572	-119.680
Skat af årets resultat		152.804	26.330
Årets resultat		-546.768	-93.350
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-546.768	-93.350
I alt		-546.768	-93.350

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	75.290
Materielle anlægsaktiver i alt		0	75.290
Kapitalandele i associerede virksomheder		251.728	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	251.728	0
Anlægsaktiver i alt		251.728	75.290
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.224	0
Udskudte skatteaktiver		195.061	42.257
Andre tilgodehavender		301.414	13.314
Tilgodehavender i alt		616.699	55.571
Likvide beholdninger		98.789	305.427
Omsætningsaktiver i alt		715.488	360.998
Aktiver i alt		967.216	436.288

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-750.724	-203.955
Egenkapital i alt		-625.724	-78.955
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		460.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		460.000	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.952	7.743
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		983.988	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.132.940	15.243
Gældsforpligtelser i alt		1.592.940	515.243
Passiver i alt		967.216	436.288

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Lønninger	631.802	0
Pension	20.599	0
Feriepenge	67.310	0
Multimedie mv.	-17.352	0
Udgifter til social sikring	3.030	0
Kørsel	31.259	0
Øvrige personalomkostninger	14.412	0
Der har i regnskabsåret været 1 ansat.	<u>751.060</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ScandiTools A/S, Køge	<u>50%</u>		

Endnu ikke udarbejdet årsrapport for 1. regnskabsår.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og der er ikke sket ændringer de seneste 5 regnskabsår.